
 
 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA          La Determinazione dirigenziale n.3 del 30/08/2019 con cui è stato 
                    approvato l’elenco dei beneficiari delle cedole librarie per la fornitura  
                    parzialmente gratuita dei libri di testo agli studenti della scuola 
                    secondaria di primo e secondo grado; 
 
VISTA         la nota prot.2019.0819572   dell’11/10/2019, con cui sono stati 
                  trasmessi alle istituzioni scolastiche gli elenchi delle domande ammesse 
                  e delle domande escluse aggregati per scuola; 
 
VISTA        la normativa sulla privacy in base alla quale non è possibile consultare 
                  Il nominativo degli studenti per i quali è stata accolta la domanda, 
                  rendendo consultabile il suddetto elenco solo mediante  un numero 
                  identificativo; 
 

DISPONE 
 
In data odierna la pubblicazione sul sito web e all’albo fisico dei plessi, degli elenchi aggregati 
relativi agli alunni beneficiari delle cedole librarie. 
Avverso il presente provvedimento, è possibile presentare reclamo entro il 24 ottobre 2019. 
Le istanze dovranno essere presentate: al Servizio Rapporti con le Scuole Statali e Refezione 
Scolastica-P.zza Cavour 42-80137 Napoli- oppure inviate per posta elettronica esclusivamente 
all’indirizzo: diritto.istruzione@comune.napoli.it 
Qualora i genitori avessero smarrito il n.ro identificativo che consente di verificare l’accoglimento 
o meno della domanda  di accesso, sarà possibile recarsi presso la segreteria-didattica, di questa 
scuola, negli orari di ricevimento, e chiedere il nominativo dell’alunno corrispondente al numero 
identificativo. 
 
 Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Tania Vece 




		2019-10-15T13:51:40+0200
	VECE TANIA




